
 
00_0693701202906.docx 
㈱パスコ様 決議 2017/05/19 1:26:00印刷 1/2 

(証券コード 9232) 
2017年６月22日  

株 主 各 位 
 

東京都目黒区東山１丁目１番２号  
 

 
代表取締役社長 古 川 顕 一 

 

第69回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本日開催の第69回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに
決議されましたのでご通知申し上げます。 

敬 具 
 
記 
 

報 告 事 項 １． 
 

第69期（2016年４月１日から2017年３月31日まで）事業報告の
内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連
結計算書類監査結果報告の件 

 ２． 第69期（2016年４月１日から2017年３月31日まで）計算書類の
内容報告の件 

  上記２件は、その内容を報告いたしました。 
 
決 議 事 項   
第１号議案 剰余金の処分の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は１株につき
金９円と決定いたしました。 

  



 
00_0693701202906.docx 
㈱パスコ様 決議 2017/05/19 1:26:00印刷 2/2 

第２号議案 取締役11名選任の件 
本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に佐藤興一、古川顕一、
島村秀樹、伊東秀夫、重盛政志、平尾公孝、高山 俊、川久保雄介、
高橋識光、城戸一彰、高村 守の各氏が選任され、それぞれ就任いた
しました｡ 

第３号議案 補欠監査役２名選任の件 
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監査役に岩松俊男、浦田
修志の両氏が選任されました。 

以 上 
なお、本株主総会終了後開催の取締役会において、代表取締役社長が次のとおり
選定され、就任いたしました。 
 
   代表取締役社長  古 川 顕 一 

 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
期末配当金のお支払いについて 
 
第69期期末配当金を、次のとおりお支払いたしますので、ご案内申し上げます。 
１．口座振込をご指定の方には､「期末配当金計算書」および「配当金振込先ご

確認のご案内」を同封いたしましたので、ご確認ください。 
２．口座振込をご指定されていない方は、同封の「第69期期末配当金領収証」に

より、お近くのゆうちょ銀行または郵便局で払渡しの期間（2017年６月23日
から2017年７月31日）内にお受け取りください。 

 

＜お問い合わせ・ご連絡先＞ 
株主名簿管理人 三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部（配当係） 

電話 0120-232-711 
 

PHT-69TKST1.1/2017-06 


